• Vidros Elétricos dianteiros; 
• Trava elétrica. 
• Rádio AM/FM com antena 
• Suspensão reforçada e elevada 
• Ano/Modelo 2018/2018 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), 
correspondendo ao valor de R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais) por cada 
veículo a ser fornecido. 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à entrega 
do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim, ou em concessionária 
mais próxima do município.